
  

 

 

 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH  

PROVINSI JAWA TENGAH 

TAHUN ANGGARAN 2023 

 

 

 

 

 

 

 

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH 

BIRO ADM BANGDA 



    PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH SELAKU BENDAHARA UMUM DAERAH

NOMOR : 00285/SPD/4.01.0.00.0.00.01.03/2023
TENTANG

SURAT PENYEDIAAN DANA ANGGARAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2023
PPKD SELAKU BUD

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan anggaran belanja Tahun Anggaran 2023 berdasarkan DPA SKPD dan

anggaran kas yang telah ditetapkan, perlu disiapkan pendanaan dengan menerbitkan Surat

Penyediaan Dana (SPD).

Mengingat : 1.   Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 13 Tahun 2022 tentang APBD Provinsi Jawa

Tengah Tahun Anggaran 2023 ( Lembaran Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2022 Nomor

13);

2.   Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 41 Tahun 2022 tentang Penjabaran APBD Provinsi

Jawa Tengah Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2022 Nomor

41);

3.   Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 42 Tahun 2022 tentang Pedoman Pelaksanaan

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2023;

4.   DPA-SKPD - 4.01.0.00.0.00.01.03 BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN

(daftar nomor terlampir)

MEMUTUSKAN:

                Berdasarkan Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 13 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja

Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2023 menetapkan anggaran sebagai berikut :

1. Ditujukan kepada SKPD : 4.01.0.00.0.00.01.03. BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN

2. Nama PA/KPA : ENDI FAIZ EFFENDI, SPi, MA

3. Nama Bendahara Pengeluaran/Bendahara

Pengeluaran Pembantu

: ADINDA MUTIARA FIRDAYANTI, S.IP

4. Jumlah Penyediaan Dana : Rp. 3.303.006.000

( TIGA MILYAR TIGA RATUS TIGA JUTA ENAM RIBU RUPIAH )

5. Untuk Kebutuhan : Bulan Januari s.d Desember 2023

6. Ikhtisar penyediaan dana

a. Jumlah dana DPA-SKPD : Rp. 3.303.006.000

b. Akumulasi SPD sebelumnya : Rp. -

c. Dana yang belum di SPD-kan : Rp. 3.303.006.000

d. Jumlah dana yang di SPD-kan saat ini : Rp. 3.303.006.000

e. Sisa jumlah dana DPA-SKPD yang

belum di SPD-kan

: Rp. -

7. Ketentuan-ketentuan lain :

  Ditetapkan di Semarang

  Pada Tanggal: 30 Desember 2022

  PPKD SELAKU BUD

  SLAMET, AK

  NIP. 196602151986031001

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


    PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH 

    LAMPIRAN SPD NOMOR 00285/SPD/4.01.0.00.0.00.01.03/2023 

    TAHUN ANGGARAN 2023 

Nomor

DPA-SKPD Uraian Anggaran (Rp)

Jumlah SPD (Rp) Sisa

Anggaran (Rp)Periode

sebelumnya

Periode ini s.d Periode ini

PROGRAM ADMINISTRASI UMUM 620.006.000 0 620.006.000 620.006.000 0
01487/DPA/2023 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

250.000.000 0 250.000.000 250.000.000 0

01488/DPA/2023 Administrasi Umum Perangkat Daerah 370.006.000 0 370.006.000 370.006.000 0

PROGRAM KEBIJAKAN

ADMINISTRASI PEMBANGUNAN

2.683.000.000 0 2.683.000.000 2.683.000.000 0

01489/DPA/2023 Pengendalian Administrasi Pelaksanaan

Pembangunan Daerah

1.887.000.000 0 1.887.000.000 1.887.000.000 0

01490/DPA/2023 Pelaporan Pelaksanaan Pembangunan

Daerah

796.000.000 0 796.000.000 796.000.000 0

Jumlah 3.303.006.000 0 3.303.006.000 3.303.006.000 0

Jumlah Penyediaan Dana : Rp3.303.006.000,00
(TIGA MILYAR TIGA RATUS TIGA JUTA ENAM RIBU RUPIAH)

  Ditetapkan di Semarang

  Pada Tanggal: 30 Desember 2022

  PPKD SELAKU BUD

  SLAMET, AK

  NIP. 196602151986031001

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org



































